
PETRA T. (PETISEK88) ID 346668 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 0:44

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY.
  VÍTÁM VÁS NA MÝCH AUKCÍCH.
 Než začnete aukčit pořádně si přečtěte informace o zboží a DOBŘE SI prosím rozmyslete svůj příhoz o danou věc a jestli oni
máte skutečný zájem, jelikož příhozy jsou závazné a neruším je!!
  Svým příhozem souhlasíte s mými podmínkami prodeje a cenami.

  INFORMACE O ZBOŽÍ JSOU PSANÉ U KAŽDÉ AUKCE. PROSÍM POŘÁDNĚ SI VŠE PŘEČTĚTE!
  ZBOŽÍ NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!!!!!!!!!!

  Praktikuji platbu na účet.Většinou se po skončení aukce IHNED ozvu s podklady k platbě ale můžete se ozvat i vy.

  Po ukončení aukce prosím o zaslání Vaší adresy,při posílání peněz na účet napište variabilní symbol buď vaše ID nebo číslo
vyhrané aukce.

  Jestli není něco nejasného o zboží napište mi ráda vám o zboží zodpovím více informací.

  Platbu očekávám do 7 dnů.Pokud potřebujete s penězi počkat jistě se domluvíme.
  Zboží odesílám do 4 dnů po obdržení platby na účet doporučeně ( (v ceně je poštovné balné a poplatky)

  !!!!!!!! REKLAMACE NA ZBOŽÍ NEBERU VŠECHNO JIŽ NAPSANÝ V PODMÍNKÁCH.!!!!!!!!!

  PŘEJI VÁM HODNĚ ŠTĚSTÍ PETRA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

